o ù est la fo i a u Se igneur , l o r s q u e les in iqui tés 

se s e r o n t mu l t i p l i ée s et q u e se s e r a r e f ro id ie la 

cha r i t é d ' u n g r a n d n o m b r e , t o u t e s les m a i n s se -

ron t f a ib les a u x b o n n e s œ u v r e s et les g e n o u x 

o u les j a m b e s s e r o n t sou i l l és d e s e a u x d e ceux 

q u i o n t r e c h e r c h é l e s u n i o n s illicites, d e ceux à 

Tropologica vero sic accipiendum, quod qui in agro 
et campo esl, extra fines Dominica civitatis, quœ in-
terpretatur Ecclesia, adversarii mucrone feriatur ; qui 
autem in civilate egerit negligenter. nec prœparaverit 
sibi cibos. de quibus in Proverbila scriptum es t : 
« Qui operatur terrain suam, replebilur {Al. satura-
bitur) pauibus, » Prov. s u , i l , iste fame morietur et 
pestilentia. Pauci aulem, qui vel bœreticorum gla-
dium, vel desidiœ suœ fnmem morlemque vitaverint, 
non salvabuntur nisi in montibus, et nisi assumpse-
rint alas columbœ, et avolavcrint, el requieveriut. 
Quœ columbœ quandiu in vallibus sunt, trépidant et 
ad singola reformidant ; quarum prœcipimur imitari 
innorentiam, et de quibus in Psalmo scriptum es t : 
« Si dormiatis inter medios cleros penuœ columbœ 
deargenlaUe el posteriora dorsi ejus in pallore auri ; a 
P.<alm. csvui , 14 ; incu ju* specie descendit Spiritns 
sanctus, et mansit super Domiuum Salvatorem. 
Mallh. iu. Pulcbreque juxta Theodotionem vocabimus 
coluiubam meditantem, eum qui in lege Domini die 
ac nocle medilatur, et de quo scriptum esl : « Os 
jnsti meditabitur sapientiam. » Psalm. xxxvi, 30. 

« Omnes manus dissolventur, et omnia genua fluenl 
aquis. El acciugent se ciliciis, etoperiet eos formido. « 
Ezech vii, 17. Pro genibus aquis llueutibus, Septua-
ginta translulerunt : « Femora polluenlur buinore. » 
Cum autem omnes irepidaverint et ad montana con-
fugerint, manos omnium dissolventur, e tuul lusconlra 
hostes poterit resistere, pavorisque magnitudine, urina 
polluet genua, nec valebit proflueotes aquas vesica co-
hibere. Accingent se ciliciis, et tremoromnia possidebit. 
Hoc in ilio populo factum est. non solum sub Baby-
loniis, sed et sub Romanis, quando pervenit in eos 
usque ad finem ira Dei. Cieterum et in noslra JudiEa 
in qua est Domini confessio, quando moltiplicai© 
fuerint iniquitatcs et refriguerit multorum charilas, 
omnes manus honorum operum dissolventur, et 
cuncta genua sive femora tluent aquis eorum qui 
illicitos quicsieruul concubitus, et quos in lege fovoi-
P'jhs. id esl, « Duxum semiuis sustinentes. >> et irn-
muudos Scriptnra coguominat. Unde qui tales suut, 
debentse accingere ciliciis pcpuiteuliffi, et ventu-
roni ju l ic ium formidare. Quod qui fecerit, mere-
bitur Isaiam audire dicentem : « Conforlamini, ma-